

Капітальний ремонт дитячого майданчика за адресою: пр. Червоної Калини, 58 у м. Львів

1

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Капітальний ремонт дитячого майданчика за адресою: пр. Червоної Калини, 58 у м. Львів
Капітальний ремонт дитячого майданчика за адресою: пр. Червоної Калини, 58 у м. Львів

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 134,635 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,48333 тис.люд.-год.
 Кошторисна заробітна плата 48,297 тис. грн.
 Середній розряд робіт 4,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "20 травня" 2021 р.

| № п/п | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. | | Загальна вартість, грн. | | | Витрати труда робітників, люд.-год. | |
|--|----------------------------|---|----------------|-----------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|-------------------------------|
| | | | | | Всього | експлуатації машин | Всього | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин | |
| | | | | | | | | | | заробітної плати | в тому числі заробітної плати |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| Розділ 1. Монтаж елементів майданчика | | | | | | | | | | | |
| 1 | PH1-4-2 | Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м | 10 ям | 8,7 | <u>520,27</u> | - | 4526 | 4526 | - | <u>6,8700</u> | <u>59,77</u> |
| | | | | | 520,27 | - | | | - | - | - |
| 2 | ЕН6-11-7 | Установлення закладних деталей вагою до 5 кг | т | 0,01 | <u>85164,69</u> | - | 852 | 199 | - | <u>231,0000</u> | <u>2,31</u> |
| | | | | | 19868,31 | - | | | - | - | - |
| 3 | PH2-15-1 | Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування | 100 м3 | 0,0522 | <u>203749,38</u> | - | 10636 | 2744 | - | <u>657,0000</u> | <u>34,3</u> |
| | | | | | 52573,14 | - | | | - | - | - |
| 4 | PH20-12-1 | Монтаж елементів майданчика | 1т | 3,344 | <u>9067,94</u> | - | 30323 | 30323 | - | <u>88,7100</u> | <u>296,65</u> |
| | | | | | 9067,94 | - | | | - | - | - |
| 5 | ЕН27-53-2 к=1,15 | Улаштування металевої огорожі | 100 м | 0,945 | <u>3486,00</u> | - | 3294 | 3294 | - | <u>41,5495</u> | <u>39,26</u> |
| | | | | | 3486,00 | - | | | - | - | - |
| 6 | С121-650-1 | Огорожа металева Каскад-1 | шт | 63 | <u>1047,80</u> | - | 66011 | - | - | - | - |
| | | | | | - | - | | | - | - | - |
| | | Разом прями витрати по розділу 1 | | | | | 115642 | 41086 | - | | <u>432,29</u> |
| | | | | | | | | | - | | - |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|--|---|---|---|---|---|-------|----|----|--------|
| | | Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. | | | | | 115642 74556 41086 18993 51,04 7211 134635 | | | | |
| | | ----- Всього по розділу 1 | | | | | 134635 | | | | |
| | | Разом прямі витрати по кошторису | | | | | 115642 | 41086 | - | | 432,29 |
| | | Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. | | | | | 115642 74556 41086 18993 51,04 7211 134635 | | - | | - |
| | | ----- Всього по кошторису | | | | | 134635 | | | | |
| | | Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн. | | | | | 483,33 48297 | | | | |

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]